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 مطلوب من  ریوز

05/04/1392 

 

 جناب آقای دکتر توفیقی 
 

از جنابعالی و بقیه دوستان  تی جنابعالی نخواهم بود متأسفم.  ر جلسات مشور از اینکه تا یک ماه دیگر قادر به شرکت د

 خواهم بعضی از نکاتی را که به نظرم رسیده است روی کاغذ بیاورم و تقدیم کنم.حاضر در جلسات اجازه می

گیرد در درجه نخست باید تجربه قابل توجهی در آموزش و  فردی که تصدّی امور وزرات علوم را به عهده می •

 پژوهش و سر و کله زدن با دانشجو را داشته باشد.  

مسئول جدید لازم است    تی شده و عرصه برای همه تنگ است.های اخیر شدیداً امنیها در سال فضای دانشگاه •

ها را داشته  خانه و دانشگاهی وزارتعزم راسخ برای تغییرات متناسب برای کوچک کردن بخش حراستی و نظارت 

 باشد. 

مسئول جدید با وقوف به این امر لازم است   نامه و مقررات اداری متورم است.خانه از نظر کارمند و آئینوزارت •

اموری مانند تهیه روغن و برنج و گوشت و میز و صندلی    خانه را داشته باشد.هایی از وزراتآمادگی حذف بخش

 ها واگذار شود، و خیلی مسایل دیگرتواند به دانشگاهو غیره می 

ها ایمان داشته باشد و آمادگی واگذاری بسیاری  های علمی دانشگاههای هیئتمسئول جدید لازم است به توانایی •

ها به دانشگاه را  غیر هیات علمی، ارتقا و مانند آن  یات علمی وهای درسی، استخدام هاز مسائل مربوط به برنامه

 داشته باشد. 

ها در چند سال گذشته به شدت محدود شده است. لازم است برای اعاده این  های امنای دانشگاهاختیارات هیئت •

 های امنا گام اساسی برداشته شود.اختیارات و تقویت موقعیت قانونی هیئت

-های بینمسئول جدید لازم است تجربه کاری در دانشگاه  ها است.ی شریان حیاتی دانشگاهالمللارتباطات بین •

المللی  المللی واقف باشد و عزم لازم برای جذب دانشجویان بینلمللی را داشته باشد، به اهمیت ارتباطات بینا

 المللی برای استاد و دانشجو داشته باشد. و برقراری رفت و آمدهای بین

ها و افراد بوده خانه در جهت پر رنگ کردن حراست و نظارت روی دانشگاهای اخیر سیاست وزارتهدر سال  •

رنگ کردن این نقش ارزیابی مستمر از عملکردها را جایگزین حراست و مسئول جدید لازم است با کماست.  

 نظارت مستمر بکند.
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در حال    های فکری و ذهنی افرادلازم است به تواناییخانه به نظر بنده  در پیشنهاد نام برای تصدی مسئولیت وزرات

تر در المقدور به نسل جوان حتی  اند بسنده نشود.حاضر توجه شود و تنها به این که در گذشته افراد موجّه و توانا بوده

 رسد: های زیر به نظرم میبنده به ترتیب اولویت، نام تر اولویت داده شود.مقایسه با نسل قدیمی

 عفر توفیقی، دکتر فرجی دانا، دکتر جواد صالحی، دکتر سمنانیان. دکتر ج

خواهم. تا چه قبول افتد و که  نویسم و ممکن است روان خوانده نشود پوزش میاز این که این نامه را به عجله می

 در نظر آید.  
 

 به امید دیدار در مرداد ماه 

 یوسف ثبوتی 


